Чăваш Республикин

Çĕнĕ Шупашкар хула

администрацийĕ

ЙЫШ+НУ

[image: image1.wmf]

	              Администрация

города Новочебоксарска

Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.05.2016 № 839
О внесении изменений в административный регламент администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка и выдача градостроительного плана земельного участка для строительства и реконструкции объектов», утвержденный постановлением администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 21 августа 2012 года № 363
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 28 августа 2012 года № 371 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг на территории города Новочебоксарска Чувашской Республики, Порядка проведения экспертизы проектов административных регламентов предоставления муниципальных услуг», учитывая размещение проекта настоящего постановления на официальном сайте города Новочебоксарска Чувашской Республики в сети «Интернет» в целях независимой экспертизы 25 марта 2016 года, руководствуясь статьей 43 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в административный регламент администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка и выдача градостроительного плана земельного участка для строительства и реконструкции объектов», утвержденный постановлением администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 21 августа 2012 года № 363, следующие изменения:

1.1. В разделе I в пункте 1.3.6.:
- во втором и шестом  абзацах слова «может предложить» заменить словами «предлагает»;
- во втором абзаце исключить слова «либо, в случае срочности получения информации, предупредить заинтересованное лицо о возможности прерывания разговора по телефону для личного приема граждан.»;

- в шестом абзаце исключить слова «либо согласовать другое время для устного информирования.»;

- в седьмом абзаце слова «то он может предложить» заменить словами «то он предлагает» и исключить слова «либо назначить другое удобное для заинтересованного лица время для получения информации.».

1.2. В разделе II в пункте 2.4. четырнадцатый абзац изложить в следующей редакции: «Администрация города Новочебоксарска в течение тридцати дней со дня поступления обращения от физического или юридического лица с заявлением о выдаче ему градостроительного плана земельного участка осуществляет подготовку градостроительного плана земельного участка и утверждает его.»

1.3. В разделе II в пункте 2.5. десятый абзац признать утратившим силу.
2. Сектору пресс-службы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики разместить настоящее постановление в печатных средствах массовой информации в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, и разместить его на официальном сайте города Новочебоксарска в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики.

	И.о. главы администрации

города Новочебоксарска

Чувашской Республики

	      О.В. Чепрасова

_1464782556.doc
[image: image1.png]